

YO HK Holding ApS
Gothersgade 27, 1., 1123 København K

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 69 14 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

YO HK Holding ApS
Gothersgade 27, 1.
1123 København K

CVR-nr.: 34 69 14 52
Stiftet: 23. august 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavende ved koncernselskaber på i alt 3.147 t.kr. En række af disse koncernselskaber har negativ egenkapital, hvorfor der er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen heraf. Det er dog ledelsens vurdering, at man vil modtage tilgodehavenderne indenfor en kortere årrække, da der er planer for reetablering af egenkapital og dermed sikre fortsat drift i koncernselskaberne. Dette skal bla. ske via besparelestiltag og evt. salg af immaterielle anlægsaktiver i nogle af koncernselskaberne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.398 kr. mod -15.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.064.601 kr. mod 395.480 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På trods af ovenstående usikkerhed omkring værdiansættelsen af tilgodehavender ved koncernselskaber på 3.47 t.kr. er det ledelsens forventning, at man modtager tilgodehavenderne indenfor en kortere årrække, hvorfor ledelsen på denne baggrund har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-16.398	-15.998
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-954.765	463.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	72.539
Øvrige finansielle omkostninger	-101.629	-132.040
Resultat før skat	-1.072.792	388.013
Skat af årets resultat	8.191	7.467
Årets resultat	-1.064.601	395.480
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-423.434	423.434
Disponeret fra overført resultat	-641.167	-27.954
Disponeret i alt	-1.064.601	395.480

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.633	629.107
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.633</u>	<u>629.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>176.633</u>	<u>629.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.146.618	3.797.679
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.632	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.471</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.305.721</u>	<u>3.797.679</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.305.721</u>	<u>3.797.679</u>
	Aktiver i alt	<u>3.482.354</u>	<u>4.426.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	423.434
Overført resultat	263.864	558.754
Egenkapital i alt	343.864	1.062.188
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.146.822	1.833.025
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.146.822	1.833.025
4 Kortfristet del af langfristet gæld	711.550	711.549
Gæld til pengeinstitutter	431.679	503.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	681.229	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	289.131
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.441	0
Anden gæld	6.250	0
Periodeafgrænsningsposter	16.519	22.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.991.668	1.531.573
Gældsforpligtelser i alt	3.138.490	3.364.598
Passiver i alt	3.482.354	4.426.786

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

På trods af nedenstående usikkerhed omkring værdiansættelsen af tilgodehavender ved koncernselskaber på 3.47 t.kr. er det ledelsens forventning, at man modtager tilgodehavenderne inden for en kortere årrække, hvorfor ledelsen på denne baggrund har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavende ved koncernselskaber på i alt 3.147 t.kr. En række af disse koncernselskaber har negativ egenkapital, hvorfor der er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen heraf. Det er dog ledelsens vurdering, at man vil modtage tilgodehavenderne inden for en kortere årrække, da der er planer for reetablering af egenkapital og dermed sikre fortsat drift i koncernselskaberne. Dette skal bla. ske via besparelsetiltag og evt. salg af immaterielle anlægsaktiver i nogle af koncernselskaberne.

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum primo	191.521	141.521		
Tilgang i årets løb	80.000	50.000		
Kostpris ultimo	271.521	191.521		
Opskrivninger primo	449.572	-23.630		
Årets resultat	-920.841	473.202		
Kapitalforhøjelse Yoburger Holding ApS	346.277	0		
Tilbageført tidligere års begrænsning i nedskrivning	13.967	0		
Opskrivninger ultimo	-111.025	449.572		
Afskrivninger på goodwill primo	-26.138	-10.053		
Årets afskrivninger på goodwill	-54.286	-16.085		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-80.424	-26.138		
Modregnet i tilgodehavender	96.561	14.152		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	96.561	14.152		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	176.633	629.107		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	54.286		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Yoburger Holding ApS	København K	85 %		
Fala Fala Holding ApS	København K	90 %		
Dansk Mikromobilitet ApS	Græsted	100 %		
Great Day Scooters ApS	København K	100 %		
Klima Klima ApS	København K	100 %		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Gæld til pengeinstitutter	1.858.372	711.550	1.146.822	0
	1.858.372	711.550	1.146.822	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.